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EZP 337/2022

Wszyscy Wykonawcy
Bioracy udzial w postgpowaniu

Dot. D-46/2022 DOSTAWY SPECJALISTYCZNEGO SPRZETU MEDYCZNEGO
JEDNORAZOWEGO UZYTKU NA POTRZEBY BLOKU OPERACYJNEGO SZPITALA
WIELOSPECJALISTYCZNEGO IM DR. LUDWIKA BEAZKA W INOWROCELAWIU

Zamawiajacy na podst. art. 284 ust.2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu 28

w pozycji 1dopusci:

Leaderflex to cewnik do zyly centralnej wprowadzany technikg Seldingera.

Moze byé rowniez stosowany do naktug tetnic (promieniowych, udowych) u dzieci lub dorostych.
Leaderflex jest dostarczany w sztywnym opakowaniu blistrowym zawierajacym:

1 igla do wkluwania wew.@ 0,8mm - @ zew. 1,1mm - 19G - Dlugos¢: 54mm,

1 catkowicie nieprzezroczysty dla promieni rentgenowskich cewnik - @ wewn. 0,8 mm - @ zewn. 1,2
mm - 18G - 4Fr, 6 cm i 10 cm

1 prosty prowadnik z elastyczna koncowka dystalna Zewn. @ 0,7 mm, dtugos¢ 30 cm.

Lub

Cewnik jednokanatowy wprowadzany metoda Seldingera wykonany z PUR. Widoczna w Rtg,
wyposazony w igte do wprowadzania, prowadnik w ksztalcie litery "J" w podajniku umozliwiajacym
wprowadzanie jedng reka. W rozmiarze 4,5FR/15 lub 20cm, igta wprowadzajgca 19G/70mm, prowadnik
0,7mm/46cm. Zestaw zawiera roéwniez strzykawke 10ml, dren przedhuzajacy 25cm z kranikiem
tréjdroznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

W pozycji 2 dopusci

Zestaw do wklué centralnych dwuswiattowy z mozliwoscia wilozenia prowadnicy bez odiaczania
strzykawki i z mozliwoscia lokalizacji cewnika przy pomocy EKG, zamknigcie kanatu automatycznie

otwieranymi zastawko — tacznikami 7.5F, dt. cewnika 20cm z prowadnica niklowo - tytanowa, odporng
na zatamania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ
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Pytanie 3

W pozycji 3 dopusci

Zestaw do wkiu¢ centralnych trzyswiatlowy z mozliwoscia wlozenia prowadnicy bez odlgczania
strzykawki i z mozliwoscig lokalizacji cewnika przy pomocy EKG, zamknigcie kanatu automatycznie
otwieranymi zastawko — tacznikami 7.5F, dt. cewnika 20cm z prowadnicg niklowo - tytanowa, odporna

»:mm?w 205073 na zalamania?
Odpowiedz:
o Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ
&
5 bkt Pytanie 4
’@KEWV*G% Czy Zamawiajacy w pozycji 1,2 zadanie 23 dopusci do postepowania cewnik dwuswiatlowy
) Y- dlugoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metoda wsteczna (retrograde) z

opatentowang konstrukcja koncowki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne umiejscowienie koncowki w
prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, $rednica 15,5 FR, ramiona proste i dtugo$ciach:
pozycja 1 - 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 ¢cm

pozycja 2 - 33/54 c¢m, 55/762

WHOUNICER Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujgcy cewnik

- silikonowe ramiona

- zkacze typu PEEK odporne na ekstremalne obcigzenia chemiczne i mechaniczne

¥, - zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skérze
Sepial - wskazniki wypelnienia, rozmiar i dhugosé
bz bolu wskazniki wypelnienia, rozmiar go
- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztatcenia prowadnica ,,J” z wysoka zawartoscig tytanu zapewniajaca wyjatkowo
wysoka elastycznosé i odpornoéé na odksztalcenia , dodatkowy komfort zapewnia powtoka z PTFE,
ktéra gwarantuje gtadka powierzchnie i najwyzszy poslizg

- adapter wypelniajacy

- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skérze

- igla wprowadzajaca 18G

- rozszerzadto12 Fr

- rozszerzadto 16 Fr z rozrywalng koszulkg

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- kleszczyki — 2 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Pytania dot. tre$ci SWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby pelnomocnictwo dotgczone do oferty nie zawierato wskazania
zamo6wienia publicznego, ktérego dotyczy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze z zastrzezeniem, Ze bgdzie ono dotyczyé petlnomocnictwa w
zakresie zaméwien publicznych.

Pytanie 6
Pytania do przedmiotu zaméwienia:
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Dot. zadania nr 12:

Czy w zapisie dotyczacym depozytu pod zadaniem nr 12 w zalgczniku nr 2 nie doszto do omytki?
Zamawiajacy nie wylaczyt z depozytu pozycji 7, 8, 9, 10, co biorgc pod uwage rodzaj asortymentu,
wydaje si¢ omytka pisarska. Czy zatem pozycje 7, 8, 9, 10 w zadaniu 12 réwniez sa wylaczone z
depozytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze doszto do omyiki. Pozycje 7, 8,9, 10 w zadaniu 12 réwniez sa wylaczone z
depozytu

Pytanie 7

Dot. zadania nr 12, poz. 3 A-C:

Prosimy o wyjasnienie, czy w zwiazku z faktem, iz siatki maja by¢ pakowane po 3 szt., a Zamawiajacy
w kolumnach j. m. oraz ilo§¢ wpisat odpowiednio szt. 2, nalezy zaoferowaé w kazdej z tych pozycji 2
op. x 3 szt.? Nie ma mozliwosci zaoferowania 2 szt. siatek, skoro opakowanie handlowe zawiera 3 szt.
Odpowiedz:

Tak, nalezy zaoferowa¢ w kazdej z tych pozycji 2 opakowania x 3 sztuki

Pytanie 8

Zadanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga ostrza chirurgiczne ze stali weglowej — sterylne. Pakowane indywidualnie, z
rysunkiem ostrza w skali 1:1.

Na ostrzu wygrawerowana nazwa producenta oraz numer ostrza.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyZzszego.

Pytanie 9

Dot. Zadania 25 poz. 1

Czy w Zadaniu 25 poz. 1 Zamawiajacy miat na mysli ,,Oryginalne dreny artroskopowe w torze naptywu
do dwurolkowej pompy artroskopowej firmy Arthrex. Dreny pakowane pojedynczo, sterylnie w
opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Mozliwa do wykonania kontrola drenu przed jego wiasciwym
uzyciem za pomoca testu w systemie Clamp-Off Test?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy mial na mysli powyzsze.

Pytanie 10

Dot. § SA projektu umowy

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wystawianie i przesytanie faktur w
formie elektronicznej? Jesli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na ktory faktury majg by¢
wysylane.

Odpowiedz:

blok@szpitalino.pl

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o cechach réwnowaznych tj. produkt, ktory jest bezposrednimi
odpowiednikami produktéw przedstawionych w specyfikacji, o tej samej nazwie miedzynarodowej,
postaci farmaceutycznej i dawce? Roznice podane, w nawiasach:
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Pozycja T

Materiat hemostatyczny zlozony z czasteczek zmodyfikowanego polimeru, uzyskiwanego z
oczyszczonej skrobi roslinnej bez dodatku celulozy(proszek syntetyzowany przez oczyszczong skrobie
sieciowang w ramach zastrzezonego procesu chemicznego — parametr lepszy . W oczyszczonej skrobi
sieciowanej zmianie ulega budowa makroczasteczkowa skrobi co ma bardzo dobry wplyw na jej
whasciwosci  fizyko-chemiczne. Tak szeroko rozumiana technologia chemiczna jest lepsza od
wymaganej od Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia. Oczyszczona skrobia sieciowana jest
odporna na zmiany temperatury, obrébke chemiczna oraz pH produktu wytwarzanego i gotowego w
przeciwienstwie do skrobi oczyszczonej ktéra charakteryzuje sie wysoka twardoscig i malg lepkoscia, co
Jest parametrem gorszym), produkt ulega pelnej absorbcji w przeciggu 48 godz. (24-48 godzin —
parametr lepszy) (rozkladany w petni przez enzymy), brak nawet minimalnej ilosci sktadnikéw
toksycznych, dostepny w formie biatego proszku do skutecznego hamowania wszelkiego rodzaju
krwawien punktowych i powierzchniowych, wersja standardowa: sterylne opakowanie zawiera fiolke o
pojemnosci 1gr ,3gr lub 5 gr oraz aplikator o dtugosci 10 cm (oferujemy aplikator o dhugosci 12cm,
nadmiar mozna ucigé- parametr nie ma negatywnego wptywu na terapig), calkowita absorbcja z 1g
preparatu = ok. 100ml wody (parametr wykluczajacy, wymaganie dodatkowych badafi ma na celu
ograniczenie konkurencji i niedopuszczenie innych ofert do postgpowania. Ponadto takie badania nie
majg praktycznego zastosowania w uzyciu preparatu, poniewaz w przypadku srodkéw hemostatycznych
postugujemy si¢ powierzchnig tkanki, na jakiej mozemy uzyskaé efekt hemostatyczny),
przechowywanie temp. Pokojowa

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 11A

Pozycja 2

Materiat Hemostatyczy ztozony z czasteczek zmodyfikowanego polimeru, uzyskiwanego z oczyszczonej
skrobi roslinnej bez dodatku celulozy(proszek syntetyzowany przez oczyszczong skrobie sieciowang w
ramach zastrzezonego procesu chemicznego — parametr lepszy . W oczyszczonej skrobi sieciowanej
zmianie ulega budowa makroczasteczkowa skrobi co ma bardzo dobry wptyw na jej wasciwosci fizyko-
chemiczne. Tak szeroko rozumiana technologia chemiczna jest lepsza od wymaganej od Zamawiajgcego
W opisie przedmiotu zaméwienia. Oczyszczona skrobia sieciowana Jest odporna na zmiany temperatury,
obrébke chemiczng oraz pH produktu wytwarzanego i gotowego w przeciwieistwie do skrobi
oczyszczonej ktora charakteryzuje sie wysoka twardoscig i matg lepkoscia, co jest parametrem
gorszym), produkt ulega pelnej absorbcji w przeciggu 48 godz. (24-48 godzin — parametr lepszy)
(rozktadany w pehni przez enzymy), brak nawet minimalnej ilosci sktadnikéw toksycznych, dostepny w
formie biatego proszku do skutecznego hamowania wszelkiego rodzaju krwawien punktowych i
powierzchniowych, wersja laparoskopowa: sterylne opakowanie zawiera fiolke o pojemnosci 3g oraz
aplikator o dtugosci 38 cm(oferujemy aplikator o dugosci 40cm, nadmiar mozna ucigé- parametr nie ma
negatywnego wplywu na terapie), catkowita absorbcja z 1g preparatu = ok. 100ml wody(parametr
wykluczajacy, wymaganie dodatkowych badah ma na celu ograniczenie konkurencji i niedopuszczenie
innych ofert do postepowania. Ponadto takie badania nie majg praktycznego zastosowania w uzyciu
preparatu, poniewaz w przypadku $rodkéw hemostatycznych postugujemy sie powierzchnig tkanki, na
jakiej mozemy uzyskaé efekt hemostatyczny), przechowywanie temp. Pokojowa

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 12
Pytania do pakietu 4
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Czy Zamawiajacy dopusci produkt rownowazny . produkt, kiory jest bezposrednimi odpowiednikami
produktéw przedstawionych w specyfikacji, o tej samej nazwie migdzynarodowej, postaci
farmaceutycznej i dawce?

Proszek hemostatyczny , z dokumentami dopuszczajacymi do obrotu zgodnie z ustawa o wyrobach
medycznych - CE , Deklaracja i wyréb medyczny zgloszony w Urzedzie rejestracji wyrobow
medycznych i przeznaczony do stosowania w obrebie ran operacyjnych jako wchtanialny $rodek
hamujacy krwawienie. 100% polisacharyd pochodzenia roélinnego. Jest to hydrofilny, plynny,
mikroporowaty proszek, syntetyzowany przez oczyszczong skrobie sieciowana w ramach zastrzezonego
procesu chemicznego. $rodek nie zawiera zadnych sktadnikéw pochodzenia zwierzgcego ani ludzkiego.
To drobnoziarnisty, suchy, sterylizowany biokompatybilny i apirogenny bialy proszek. Typowy okres
wehtaniania wynosi od 24 do 48 godzin. O dziataniu przeciwzrostowym. Czas hemostazy 1-4 min.
DZIALANIE

Proponowany proszek to hydrofilny posiew czasteczkowy, wzmacniajacy naturalng hemostazg poprzez
koncentrowanie statych skladnikéw krwi, takich jak ptytki, krwinki czerwone oraz biatka, na
powierzchni czastek i tworzenie macierzy zelowej. Skoncentrowana macierz zelowa stanowi
bariere uniemozliwiajaca dalsza utrate krwi i powstaje niezaleznie od stanu koagulacji pacjenta.
Wysokie stezenie czynnikow krzepnigcia i ptytek krwi w zelu wzmaga naturalne reakcje krzepnigcia i
pomaga wytworzy¢ stabilny czop hemostatyczny. Proces wchianiania rozpoczyna si¢ natychmiast, a na
jego przebieg wptywa kilka czynnikéw, w tym ilos¢ naniesionego §rodka oraz obszar zastosowania.
WSKAZANIA

Srodek jest przeznaczony do stosowania w ramach zabiegéw chirurgicznych (poza okulistycznymi) jako
pomocnicze kleszcze hemostatyczne, jezeli kontrola krwawienia kapilarnego, zylnego i tetniczego
poprzez ucisk, stosowanie podwigzek oraz innymi konwencjonalnymi metodami okaze si¢ nieskuteczna
lub niepraktyczna.

SPOSOB DOSTARCZANIA

Srodek jest dostarczany w aplikatorach z miechem o pojemnosci 3 gramow.

Proponowany material hemostatyczny z USA jest stosowany od lat w wielu klinikach i szpitalach
zaréwno w Polsce jak i na $wiecie) , wysokiej jakosci produktuprodukty pochodza z USA i posiada
wszelkie dokumenty typu CE i FDA , spetnia najwyzsze normy bezpieczenstwa

W pakiecie 4 proponujemy:

Dla pozycji 1 —proszek 1g

Dla pozycji 2 — proszek 3g

Dla pozycji 3 — proszek 5g

Dla pozycji 4 aplikator kompatybilny z pozycja 1-3 o dlugosci 40cm, nadmiar mozna ucigé- parametr
nie ma negatywnego wplywu na terapig

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 13

dotyczy pakietu 11 poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci kotderke pod pacjenta o wymiarach 215 cm x
100 cm? Kotderka posiada 2 otwory do podiaczenia dmuchawy (otwory nieaktywne az do momentu
oderwania specjalnej perforacji).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 14

dotyczy pakietu 11 poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci kotderki pod pacjenta z folig o wymiarach 60 cm
x 60 cm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 15

dotyczy pakietu 11 poz. 4 — Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dotaczenia 2 sztuk folii?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SWZ

Pytanie 16

dotyczy pakietu 11 poz. 5 — Czy Zamawiajacy dopusci kolderke pod pacjenta o wymiarach 215 cm x
100 cm? Kotderka posiada 2 otwory do podiaczenia dmuchawy (otwory nieaktywne az do momentu
oderwania specjalnej perforacji).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 17

dotyczy pakietu 11 poz. 5 — Czy Zamawiajacy dopusci kotderki pod pacjenta z folig o wymiarach 60 cm
x 60 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 18

dotyczy pakietu 11 poz. 5 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dolaczenia dodatkowej folii?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 18A

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 23 cewnik do dializ w sktad ktérego w
zestawie znajduja sie:

1 cewnik: 15 Fr. 1 rozrywana hemostatyczng koszulke dializacyjnga ARROW SmartSeal® : 16 Fr. 1
prowadnice drutows: 0,038" (0,97mm) x 39-1/2" (100 cm) prosta, sztywna koficowka z jednej strony —
koncoéwka typu “J” z drugiej wraz z Arrow Advancer™ 1 igle wprowadzajaca: 18 Ga. x 2-1/2" (6,35
cm) 1 wstepnie zmontowany aparat do tunelowania (metalowy) z gwintowang nasadka kompresyjng i
mankietem kompresyjnym 1 zespdt nasadki taczacej 2 kapturki Luer-Lock 1 rozszerzadto tunelu 1
opatrunek: Tegaderm® 10 cm x 12 cm 1 rozszerzadto tkankowe: 12 Fr. 1 rozszerzadlo tkankowe: 14 Fr.
1 pojemnik na ostre odpady SharpsAway II™ 1 bezpieczny skalpel: #11 1 rur¢ do irygacji z zaciskiem 1
zacisk cewnika 1 karte identyfikacyjng pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2

W zadaniu nr 2 "Klej tkankowy" Zamawiajacy nie okreslil obigtos¢ opakowania.

Obecnie dostepne sg 3 obigtos¢ kleju: 2 ml, 4 ml i 10 ml. Bardzo prosimy o podanie objetosci
opakowania, ktérg Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowac.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy okresla objetosc na 2 ml

Pytanie 20

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 14 poz.1:

Ze wzgledu na mozliwosé zaoferowania produktu najwyzszej jakosci
od europejskiego producenta, zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie elektrod powrotnych REM, z petla
sprzezenia zwrotnego, uniwersalnych, hydrozelowych o powierzchni 107cm2 o wymiarach 164 x
117mm i kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiajacego, posiadajace wszystkie
certyfikaty kompatybilnosci i bezpieczenstwa uzytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii
Europejskiej. Dodatkowa zaleta tych elektrod jest ich uniwersalnos¢, tzn. sa przeznaczone dla pacjentow
dorostych i dzieci. NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzysc).
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 14 poz.1:

Prosimy o dopuszczenie elektrod z pierscieniem (Wersja dzielona = Return Electrode Monitor, z
pierscieniem ekwipotencjalnym, kompatybilna migdzy innymi z urzadzeniami marek: Valleylab,
Conmed, FErbe, Emed posiadajacymi system kontrolujacy ciaglos¢ petli zwrotnej pradu

wysokoczestotliwosciowego, hydrozelowa, o pow. 85cm2 (170,5mm x 128,5mm) z pow. przewodzaca
23cm?2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny w rozmiarze F 21?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 23

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny w rozmiarze F 27?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 24

Zadanie 1, pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci dreny brzuszne o dtugosci 500mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 25

Zadanie 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci butelki Redona 400ml, posiadajace w gérnej czgsei butelki jeden oczkowy
uchwyt do podwieszania, pakowane w opakowanie fatwe do otwierania, po diugiej stronie
opakowania, skalowane co 10 ml, spetniajace pozostate wymagania SWZ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 26

Zadanie 16, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona CHI5, pozostale parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 27

Zadanie 16, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci przewody do cystoskopu posiadajace migkka koncéwke z drenu z silikonu,
opakowanie jednostkowe wewnetrzny worek foliowy, zewngtrzne opakowanie foli/papier?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 28

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 pozycji 1,2 i 3 zestawy do wktué centralnych renomowane;
firmy, zakladane technika Seldingera, bez mozliwosci lokalizacji cewnika przy pomocy EKG, cewnik
kontrastuje w promieniach RTG , na powierzchni znaczki informujace o glebokosci wprowadzenia,
tatwe i skuteczne mocowanie cewnika do skdry pacjenta zapobiega jego wycofaniu si¢, dodatkowa
nakfadka na ruchome skrzydetka skutecznie fiksuje cewnik, polaczenie cewnika z zestawem do
przetoczefi typu ,,Luer Lock”, zawér membranowy do podawania iniekcji, cewnik z prowadnica stalowg,
odporna na zatamania i zagiecia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 29

Zadanie 8 Staplery

Poz. 1

Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci Jjednorazowy stapler liniowy z nozem wbudowanym w fadunek,
w rozmiarze 60 mm, o dtugosci linii zszywek 65,1mm i dtugodci linii cigcia 62,9 mm, Jednorazowego
uzytku do stosowania wewngtrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dZwigni¢ do wystrzelenia tadunku

- przesuwng dzwignie do uruchamiania fadunku

- wskaznik korica linii ciecia

- ruchomy tadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- System zapewniajacy réwnoczesne zamykanie koncéwek roboczych narzedzia i réwnomierng
kompresje tkanki

- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 3,8mm utozonych w dwéch rzedach, wysokosé zszywek po
zamknieciu 1,5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 30
Poz. 2
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Czy ZamawiajaCy w poz. 2 dopusci jednorazowy stapler liniowy z nozem wbudowanym w tadunek,
w rozmiarze 80 mm, o dtugosci linii zszywek 85,1mm i dhugosci linii cigcia 82,9 mm, jednorazowego
uzytku do stosowania wewnetrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dzwigni¢ do wystrzelenia fadunku

- przesuwng dzwigni¢ do uruchamiania fadunku

- wskaznik konica linii cigcia

- ruchomy tadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- system kontroli dzwigni zapewniajacy réwnoczesne zamykanie koricowek roboczych narzedzia i
rownomierng kompresje tkanki

- 84 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 3,8mm utozonych w dwéch rzgdach, wysokos¢ zszywek po
zamknieciu 1,5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 31

Poz. 3

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci jednorazowy stapler liniowy z nozem wbudowanym w fadunek,
w rozmiarze 60 mm, o dtugosci linii zszywek 65,1mm i dlugosci linii cigcia 62,9 mm, jednorazowego
uzytku do stosowania wewngtrznego. Stapler wyposazony jest w:

dwustronng dzwigni¢ do wystrzelenia fadunku

- przesuwng dzwigni¢ do uruchamiania fadunku

- wskaznik konca linii cigcia

- ruchomy tadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- system kontroli dzwigni zapewniajacy réwnoczesne zamykanie koncowek roboczych narzedzia i
réwnomierng kompresje tkanki

- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 4,8mm ufozonych w dwéch rzgdach, wysokosé zszywek po
zamknigciu 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 32

Poz. 4,5

Czy Zamawiajacy w poz. 4 i 5 dopusci jednorazowy stapler liniowy z nozem wbudowanym w tadunek,
w rozmiarze 80 mm, o dlugosci linii zszywek 85,1 mm i dtugosci linii cigcia 82,9 mm, jednorazowego
uzytku do stosowania wewnetrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dzwignie do wystrzelenia fadunku

- przesuwng dzwignie do uruchamiania tadunku

- wskaznik konca linii cigcia

- ruchomy tadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- system kontroli dzwigni zapewniajacy réwnoczesne zamykanie koncéwek roboczych narzedzia i
réwnomierng kompresje tkanki

- 84 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 4,8mm utozonych w dwéch rzgdach, wysokosé zszywek po
zamknieciu 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ
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Pytanie 33

Poz. 6

Czy Zamawiajagcy w poz. 6 dopusci tadunki do stapleréw z wbudowanym nozem, Jjednorazowego
uzytku, dtugos¢ linii zszycia 65,1 mm lub 85,1 mm, zszywki tytanowe, kompatybilne ze staplerami — do
wyboru Zamawiajacego na etapie skladania zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 34

Poz. 7

Czy Zamawiajagcy w poz. 7 dopusci staplery okr¢zne hemoroidalne jednorazowego uzytku do
stosowania wewnetrznego, proste, umozliwiajace wykonanie zespolenia bez przecinajacych si¢ linii
zszywek. Staplery o $rednicy zewnetrznej kowadetka: 32mm, 33 mm, 34 mm. Przezroczysty tadunek,
zwigkszona widoczno$¢é i kontrola nad usuwana tkanka. Opatentowana konstrukcja — podwdjny
mechanizm ochrony dla uniknigcia przypadkowego odpalenia staplera. Przezroczyste okienko tadunku
dla wygodniejszego, precyzyjnego dostosowania wysokosci zszywek zamykajacych. Akcesoria trans
analne do wykonania zespolenia bez przecinajacych sig linii zszywek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ

Pytanie 35

Zadanie 10 Staplery

Poz. 1

Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci jednorazowy stapler zamykajaco tnacy z prosta gléwka, co
zapobiega powstawaniu martwicy po zespoleniu, o dlugosci linii cigcia 40mm. Stapler umozliwia 8
wystrzelen fadunku podczas jednego zabiegu, zawiera tadunek do tkanki grubej (2,0mm po zamknieciu).
Stapler posiada wezszg gltéwke, umozliwiajaca fatwiejszy dostep do tkanek, przy zachowaniu dtugosci
linii cigcia takiej, jak w staplerach wygietych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 36
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kary umowne za:

2) za zwloke w realizacji dostaw na podstawie zaméwien Zamawiajacego, w wysokosci 0,5% wartosci
netto zestawdéw niedostarczonych w terminie, za kazdy dzies zwloki, jednak nie wigcej niz 10%
wartosci netto zestawéw niedostarczonych w terminie.

Odpowiedz:

Patrz zapis § 7 ust.3

Pytanie 37

W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji
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Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia zapis § 2 ust. 7 projektu umowy i nadaje mu brzmienie

Zamawiajacy ma prawo odmoéwi¢ odebrania dostarczonych przez Wykonawce sprzetow
niespeniajagcych warunkéw jakosciowych. W takiej sytuacji Wykonawca zobowigzany bedzie
dostarczyé sprzety j.u. odpowiadajace warunkom niniejszej Umowy, w terminie 5 dni od dnia odebrania
dostawy.

Pytanie 38

dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia — Zadanie nr 26 oraz zapiséw umowy i SWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby, podany termin dostawy biezacego zaméwienia ,,maksymalnie do
72 godzin” -, liczony byt w dniach roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i okresla termin dostawy biezacego zamdwienia -
maksymalnie do 3 dni roboczych

Pytanie 39

Pakiet 28. Czy zestawy do wkiu¢ centralnych maja posiada¢ poza cewnikiem i prowadnica niklowo-
tytanows takze rozszerzadio, skalpel , strzykawke trzyczesciowa 5 ml z zakonczeniem Luer Lock,
ruchome skrzydetka mocujace, automatyczng beziglowa zastawke dla kanalu dystalnego, kabelek do
kontroli pofozenia za pomoca EKG pakowane wewnatrz opakowania blister w dodatkowy tatwo
rozrywalny woreczek? Rozwigzanie to chroni przed rozsypaniem drobnych akcesoriéw podczas
rozpakowywania zestawu i procedury zakladania wklucia.

Odpowiedz:

Zestawy do wklu¢ centralnych w pakiecie 28 maja posiadaé¢ poza cewnikiem i prowadnicg niklowo-
tytanowg takze rozszerzadlo, skalpel , strzykawke trzyczgsciowa 5 ml z zakonczeniem Luer Lock,
ruchome skrzydetka mocujace, automatyczng beziglowa zastawke dla kanatlu dystalnego, kabelek do

kontroli potozenia za pomoca EKG pakowane wewnatrz opakowania blister w dodatkowy latwo
rozrywalny woreczek
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